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Tovuz Rayon İcra Hakimiyyəti
2021-ci ildə Tovuz şəhərində Bozalqanlı, Düz Qırıqlı, Abulbəyli və Aşağı Quşçu 
kəndlərində tikintisi nəzərdə tutulan uşaq bağçası-körpələr evinin layihə-smeta 

sənədlərinin hazırlanması işlərinin satın alınması məqsədilə

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Tovuz şəhərində Bozalqanlı, Düz Qırıqlı, 

Abulbəyli və Aşağı Quşçu kəndlərində tikintisi 
nəzərdə tutulan uşaq bağçası-körpələr evinin 
layihə-smeta sənədlərinin hazırlanmasında təmir 
işlərinin yerinə yetirilməsi müddəti ilin axırına 
qədərdir.

 Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz tender 
təkliflərini möhürlənib imzalanmış şəkildə www.
tender.gov. az. portalı vasitəsilə təqdim etsinlər. 
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirak-
çıları lazımi maliyyə və texniki imkanlara malik 
olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyənlər 80 
manat məbləğdə iştirak haqqını aşağıda göstərilən 
hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində 
tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Tovuz şəhəri, 
İstiqlal küçəsi 2 nömrəli ünvanda, Tovuz Rayon 
İcra Hakimiyyətindən və yaxud www.tender.gov.
az. portalından (əlaqələndirici şəxs- Məmmədov 
Mübariz Məmməd oğlundan, telefon- 050-264-62-
48) əldə edə bilərlər.

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Təşkilat-Tovuz Rayon İcra Hakimiyyəti
H/h- AZ03CTRE00000000000002513531
VÖEN-7300145781

Bank- Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi
Kod-210005
VÖEN-1401555071
M/h- AZ41NABZ01360100000000003944
S.W.İ.F.T CTREAZ22
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı 

sənədləri www.tender. gov.az. portalı vasitəsilə 
təqdim etməlidirlər:

-tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə 
bank sənədi;

-tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra 
ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalı-dır);

-tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank 
təminatı (ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);

-Azərbaycan Respublikasında vergilərə və 
digər icbari ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı 
keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq 
vergi orqanından arayış;

-iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında 
vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə 
hesabatının surəti;

-iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haq-
qında bank arayışı;

-iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 

nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri;

-iddiaçıların son bir ildə analoji işlər üzrə 
təcrübəsi və potensial imkanları haqqında 
məlumat.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır 
(xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə 
tərcümə edilməlidir).

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haq-
qında” Qanuna uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar 
tenderdə iştirak üçün yuxarıda göstərilən sənədləri 
(tender təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) 
29 oktyabr 2021-ci il saat 11.00-a, tender təklifi 
və bank təminatını isə 10 noyabr 2021-ci il saat 
17.00-a qədər portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

 İddiaçıların təklifləri 11 noyabr 2021-ci il saat 
11.00-da açılacaqdır. İddiaçılar açılışın nəticələrilə 
portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.Tenderdə iştirak, 
tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prose-
durlar yalnız elektron qaydada portal vasitəsilə 
aparılır. 

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak 
edə bilərlər. Bu barədə məlumat www.tender.gov.
az. internet saytında yerləşdirilmişdir.

B İ L D İ R İ Ş
 “Azəristiliktəchizat” ASC tərəfindən 

istilik təchizatı sistemlərinin təmiri və 
bərpası üçün lazım olan müxtəlif mate-
rial və ehtiyat hissələrinin satın alınması 
məqsədilə 2021-ci il sentyabrın 16-da 
elektron portal vasitəsilə keçirilmiş açıq 
tenderin nəticələrinə əsasən “Tikinti 
Bərpa Firması” MMC qalib elan edilmiş 
və həmin şirkətlə 2021-ci il oktyabrın 7-də 
müvafiq satınalma müqaviləsi bağlanıl-
mışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş
 “Azəristiliktəchizat” ASC tərəfindən 

payız-qış mövsümünə hazırlıqla 
əlaqədar lazım olan qazanxana ava-
danlıqları və ehtiyat hissələrinin satın 
alınması məqsədilə 2021-ci il sent-
yabrın 16-da elektron portal vasitəsilə 
keçirilmiş açıq tenderin nəticələrinə 
əsasən “EL-Rado” MMC qalib elan 
edilmiş və həmin şirkətlə 2021-ci il 
oktyabrın 7-də müvafiq satınalma 
müqaviləsi bağlanılmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş
“Azərxalça” ASC tərəfindən 

açıq tender üsulu ilə elektron 
qaydada 2021-ci il avqustun 
13-də təkərlərin satın alınması 
və quraşdırılması məqsədilə 
elan edilmiş müsabiqədə qalib 
gəlmiş və “ŞURATAZ LTD” MMC 
ilə 2021-ci il oktyabrın 7-də 
müvafiq satınalma müqaviləsi 
imzalanmışdır.

BMT: Əksər ölkələrdə rəqəmsal fənlər 
üzrə məzunların yalnız 15 faizi qızlardır 

 İnternet istifadəçiləri arasında müxtəlif regionlar və nəsillər üzrə 
böyük fərqlər var.

BMT-nin Baş katibi Antonio Quterre-
şin Beynəlxalq Qızlar Günü ilə bağlı dünya 
ictimaiyyətinə müraciətində bildirilir ki, 2013-cü 
ildə rəqəmsal fənlər üzrə məzunların yalnız 11 
faizi qızlar olsa da, bu rəqəm altı il sonra 17 
faizə yüksəlib. 

Dünya ölkələrinin üçdə ikisindən çoxunda 
STEM (elm, texnologiya, mühəndislik və riya-

ziyyat) fənləri üzrə məzunların yalnız 15 faizini 
qızlar təşkil edir: “Bu sahələrdə qızlar eyni 
qabiliyyətə və böyük potensiala malikdirlər və 
biz onlara səlahiyyət verdiyimiz zaman hər kəs 
bundan faydalanacaq. 

Rəqəmsal dünyada gender bölgüsünə son 
qoymaq üçün edilən investisiyalar hər kəs üçün 
böyük dividentlər gətirir. BMT kimliyindən və 
hansı şəraitdə yaşamasından asılı olmayaraq 
bu nəslin nümayəndələrinin öz potensialla-
rını reallaşdıra bilməsi üçün qızlarla işləmək 
əzmindədir. 

Texnologiya və Yenilik üzrə Nəsil Bərabərliyi 
Fəaliyyət Koalisiyası qızların rəqəmsal potensi-
alını, bacarıqlarını və yaradıcılığını dəstəkləmək 
üçün hökumətlər, vətəndaş cəmiyyəti, özəl 
sektor və gənc liderlərin kollektiv təşəbbüslər 
və investisiyalar ətrafında bir araya gəldiyi yeni 
platformamızdır”.

“Xalq qəzeti”

Qiymətli metallar və qiymətli daşlara 
dair dövlət standartları təsdiq edilib 

Standartlar “Qiymətli metallar və 
qiymətli daşlar” standartlaşdırma 
üzrə Texniki Komitənin təqdimatı 
əsasında İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Xidmətinin 

tabeliyində olan “Azərbaycan 
Standartlaşdırma İnstitutu” publik 
hüquqi şəxs tərəfindən təsdiqlənərək 
Standartlaşdırma üzrə normativ 
sənədlərin Dövlət Fonduna daxil 
edilib.

Yeni standartların tətbiqi zərgərlik 
sənayesində istifadə olunan qiymətli 
metalların ərintilərinin əyarlarını, 
almaz, emal olunmuş almaz, sintetik 
almaz, kompozit almaz və almaz imita-
siyalarını təsvir etmək üçün təlimatları 
müəyyənləşdirməyə xidmət edəcək.

Qeyd edək ki, standart 
layihələrinin müzakirəsində 
Azərbaycan Respublikasının İqtisa-
diyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar 
və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət 
Xidmətinin, “AzərGold” QSC-nın, 
Azərbaycan Zərgərlər Assosiasiya-
sının və digər aidiyyəti qurumların 
mütəxəssisləri iştirak ediblər.

“Xalq qəzeti”

Cəmiyyətdə ilk baxışdan hər şey qaydasında görünür. Ölkədə 
istənilən qədər vaksin ehtiyatı var, insanlar kütləvi şəkildə 
peyvəndlənməyə gedirlər, poliklinikaların həyətində izdiham yaşanır 

və vətəndaşlarımız növbəlilik əsasında vaksinasiyadan keçirlər. Qapalı 
məkanlarda, ictimai nəqliyyatda nə qədər maskanı çənədə saxlayanlar 
olsa da, yenə ondan düzgün istifadə edənlər çoxluq təşkil edir. İri 
marketlərə girişdə əllər spirtlə dezinfeksiya edilir, obyektə maskasız 
girişə icazə verilmir və s. Buna baxmayaraq, koronavirusa yoluxma yenə 
artıb. Bəzi insanlar yenə əllaməlik edir, hansısa xəstəliyi bəhanə gətirərək 
peyvənd olunmasının onun orqanizminə təhlükəli olduğunu iddia edirlər. 
Mütəxəssislər isə bildirirlər ki, hətta ağır xəstəlikləri olan insanlar var ki, 
yoxlamalarla onlara da peyvənd vurulması tövsiyə edilir. 

Məlumdur ki, ölkəmizdə orqan 
çatışmazlığından (ürək, qara ciyər, 
böyrək) əziyyət çəkən xəstələrimiz var. 
Onu da bilirik ki, orqan çatışmazlığı 
olan xəstələr yalnız bir orqan çatışmaz-
lığından əziyyət çəkmirlər. Məsələn, 
qaraciyər çatışmazlığı olan xəstələrdə 
ürək, böyrək, ağciyər çatışmazlığı möv-
cud olur. Böyrək çatışmazlığı olanlarda 
da eynilə onun kimi ürək, ağciyər çatış-
mazlığı problemi müşahidə edilir. Onlar 
yeni növ koronavirus (COVID – 19) 
xəstəliyinə yoluxarkən həmin orqan-
larında yenidən çatışmazlıq yaranır. 
Məlum olduğu kimi, COVID – 19 - un 
ilk zədələdiyi orqan ağciyərlərdir və bu 
zaman həmin xəstələrdə ciddi fəsadlar 
əmələ gəlir. Ona görə də orqan çatış-
mazlığından əziyyət çəkən xəstələrin 
vaksin vurdurmağa əlavə əks - göstərişi 
yoxdursa, peyvəndlənmək tövsiyə edilir.

Tibb üzrə fəlsəfə doktoru, trans-
plantoloq Mircəlal Kazımi bununla bağlı 
bildirib ki, orqan köçürülməsi həyata 
keçirilmiş və ya orqan çatışmazlığından 
əziyyət çəkənlər üzərində “CoronaVac” 
peyvəndi ilə əlaqədar şəxsi təcrübədən 
gördük ki, həmin xəstələrdə vaksina-
siyadan sonra hər hansı bir problem 
yaşanmadı. “CoronaVac”, “Biontech 
Pfizer” və “Moderna” peyvəndləri 
üzərində araşdırmalar aparılıb və onları 
orqan transplantasiyası olan xəstələrə 
məsləhət görüblər. “Pfizer” Bion-
tech” peyvəndi ilə əlaqədar aparılan 
tədqiqatlarda vaksinin orqan transplan-
tasiyası olan xəstələri 95 faiz virusa yo-

luxmadan qoruduğu məlum olub. ABŞ 
- da böyrək transplantasiyası olanlar 
üzərindəki araşdırma zamanı peyvənd 
vurduran və vurdurmayanlar arasında 
müqayisə aparılıb. Tədqiqat xüsusilə 
gənclər – böyrək köçürülmüş vaksina-
siya olunmayan 21 yaşadək xəstələr 
üzərində sınaqdan çıxarılıb. Tədqiqatın 
nəticəsinə görə, COVID – 19-a yoluxan 
həmin xəstələrin 40 faizinin hospita-
lizasiyaya ehtiyacı olub. Onlardan 33 
faizi reanimasiya şöbəsinə yerləşdirilib 
və süni tənəffüs aparatına qoşulub. 
Əldə edilən nəticələr ondan ibarətdir 
ki, orqan köçürülmüş xəstələr nə qədər 
özlərini qorusalar da, onların koronavi-
rusa yoluxma ehtimalı yüksəkdir. Çünki 
onlar yanaşı olaraq immunosupressiv 

dərman preparatları qəbul edirlər və 
həmin dərmanların təsiri altında orqa-
nizmin immuniteti zəifləyir. Belə insanlar 
koronavirusa digərlərinə nisbətən daha 
tez yoluxurlar. Ona görə də həmin 
xəstələrin mütləq şəkildə peyvənd vur-
durmaları lazımdır.

Məlumdur ki, dünyada buster, 
yəni 3 - cü – gücləndirici dozanın 
müzakirəsi gedir. Bəzi mütəxəssislər 
ikinci dozadan ilk üç və ya 6 ay sonra 
üçüncü dozanın vurulmasını tövsiyə 
edirlərsə, İsrail mütəxəssisləri or-

qan köçürülmüş xəstələrdə, xüsusilə 
qaraciyər transplantasiyası keçirənlərdə 
gücləndirilmiş dozanı normal tövsiyə 
edilən müddətdən daha tez vurulmasını 
məsləhət görürlər. Bildirirlər ki, “orqan 
köçürülmüş xəstələr xüsusi risk qrupu-
na aid edildikləri üçün peyvənd olun-
maları vacibdir. Şəxsi təcrübələrimizdə 
peyvənd olunan xəstələr arasında 
ciddi ağırlaşma müşahidə etməmişik. 
Donorlar isə əməliyyatdan əvvəl və 
ya əməliyyatdan sonra peyvənd oluna 
bilərlər”.

Vətəndaşlarımız şayiələrə inanma-
malı, əmin olmalıdırlar ki, ölkəmizdə 
tətbiq olunan bütün növ vaksinlər 
etibarlı qoruyucular, immunitetimizi bu 
virusla mübarizədə lazımi səviyyəyə 
qaldıran və dünya tərəfindən qəbul 
edilmiş preparatlardırlar. Hamı bilməlidir 
ki, vaksinlər etibarlıdır, yoluxanları 
xəstəliyin ağırlaşmasından qoruyur, qa-
nunsuz yolla, peyvəndlənmə haqqında 
saxta sənəd almağa ehtiyac yoxdur. 
Çünki, Prezident yanında Vətəndaşlara 
Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə 
Dövlət Agentliyinin Elektron Hökumətin 
İnkişafı Mərkəzi (EHİM) tərəfindən 

“CheckApp” mobil tətbiqi istifadəyə ve-
rilib. Həmin mobil tətbiq vətəndaşların 
deyil, qurum və müəssisələrin icazə.e-
gov.az portalı üzərindən müəyyən 
edilmiş səlahiyyətli şəxslərinin istifadəsi 
üçün nəzərdə tutulub. Tətbiq vasitəsilə 
aidiyyati səlahiyyətli şəxs yaşı 16-dan 
yuxarı olan vətəndaşın ictimai iaşə 
müəssisələrində, mehmanxanalarda 
və iri ticarət mərkəzlərində, qapalı 
məkanda göstərilən xidmətlərdən 
istifadə edə bilməsi üçün onun COVID 
– 19 pasportunu yoxlaya biləcək.

Mobil tətbiq üzərindən vətəndaşın 
COVID – 19 pasportu aşağıdakı 4 sadə 
üsuldan biri ilə yoxlanıla bilər:

– Vətəndaşın COVID – 19 pasportu-
nun QR kodunu oxutmaqla,

– vətəndaşın FİN-i və doğum ili üzrə 
axtarış etməklə,

– vətəndaşın şəxsiyyət vəsiqəsinin 
seriya nömrəsi və doğum ili üzrə axtarış 
etməklə,

– vətəndaşın adı, soyadı, ata adı və 
doğum ili üzrə axtarış etməklə.

COVID – 19 pasportlarının yoxlanıl-
ması üçün “CheckApp” mobil tətbiqini 
icaze.e-gov.az portalından yükləmək 
və daha ətraflı təlimat videosunda tanış 
olmaq mümkündür: https://youtu.be/
NPyyUzJFtSo

Mobil tətbiqin işə düşməsi ilə yəqin 
ki, saxta yolla peyvənd vurdurması 
barədə sənəd almaq istəyənləri bu yol-
dan çəkindirəcək, məsuliyyətdən yaxa 
qurtarmaq üçün hər iki tərəf – vətəndaş 
və tibb işçisi qanun pozuntusuna yol 
verməyəcəklər. 

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

1993-cü il iyulun 12-də Qazaxıstanın 
Almatı şəhərində TÜRKSOY-un yaradılması 
haqqında Azərbaycan, Qazaxıstan, 
Qırğızıstan, Özbəkistan, Türkmənistan və 
Türkiyənin mədəniyyət nazirləri tərəfindən 
protokol imzalanmışdır.

Bu təşkilatın yaradılmasının zərurəti ondan 
ibarət idi ki, təşkilatçı ölkələrin dilləri, xalq-
ları, mədəniyyətləri bir-birinə çox yaxındır. 
TÜRKSOY-un yaradılmasında əsas olaraq 
mənşə və dil ümumiliyi prinsipinə üstünlük 
verilib. Yəni təşkilat dil birliyi üzərində quru-
lub. TÜRKSOY-un əsas üzvləri Azərbaycan, 
Qazaxıstan, Qırğızıstan, Özbəkistan, Türkiyə və 
Türkmənistandır. Qalan 8 üzv isə (Rusiya Fede-
rasiyasına daxil olan Altay, Başqırdıstan, Xakas, 
Saxa-Yakut, Tuva və Tatarıstan Respublikaları, 
Qaqauz Muxtar Vilayəti (Moldova) və Şimali 
Kipr Türk Respublikası) təşkilatın işində əsasən, 
müşahidəçi qismində iştirak edirlər. Amma 
təşkilatda hər bir üzv bərabər hüquqa malikdir.

Məlumat üçün bildirək ki, Azərbaycan 
Respublikasının Rusiyadakı səfiri, keçmiş 
Mədəniyyət naziri, Xalq artisti, professor Polad 
Bülbüloğlu 1993-2006-cı illərdə TÜRKSOY-un 
ilk baş katibi olub. Hazırda bu təşkilata Qaza-
xıstanın keçmiş Mədəniyyət naziri, professor 
Düsen Kaseinov rəhbərlik edir.

Təşkilatın fəaliyyət dairəsi çox genişdir. 
Sibirdən Balkanlara qədər olan coğrafiyadakı 
ortaq mədəniyyətimiz bütün rəngləri ilə dünyada 
təmsil və təbliğ edilir. Bu illər ərzində rəssamlar, 
yazıçılar, şairlər, heykəltəraşlar, fotoqraflar, teatr 
və kino sənətçiləri, incəsənət nümayəndələri 
TÜRKSOY-un tədbirlərində bir-biriylə tanış olub, 
əlaqələr qurublar. 

Azərbaycanla əlaqələr isə ildən-ilə 
genişlənməkdədir. Bu təşkilatın xətti ilə 2012-
ci il “Mirzə Fətəli Axundzadə ili” , 2017-ci il isə 
“Molla Pənah Vaqif ili” elan olunmuşdur. 2012-ci 
ildən etibarən türk dünyasının önəmli tarixi və 
mədəni şəhərləri türk dünyasının mədəniyyət 
paytaxtı elan olunur. Bu tədbirlər vasitəsilə dahi 
şəxslərimiz və mədəniyyət paytaxtlarımız həm 
qardaş xalqlarımız arasında, həm də dünyada 
daha geniş tanıdılır. 2016-cı ildə TÜRKSOY Da-
imi Şurasının qərarı ilə Şəki şəhəri türk dünyası-
nın mədəniyyət paytaxtı elan olundu. Tarixi İpək 
yolu üzərində yerləşən və zəngin mədəniyyətin 
canlı simvolu olan Şəkinin mədəniyyət paytaxtı 
elan edilməsi “Multikulturalizm ili”nə gözəl töhfə 
idi.

Azərbaycan Respublikası  Prezidentinin 
2017-ci il 17 oktyabrın 17-də imzaladığı 
sərəncamla Azərbaycan mədəniyyətinin 
görkəmli nümayəndəsi, böyük bəstəkar, tanın-
mış alim-pedaqoq və ictimai xadim, SSRİ Xalq 
artisti, Sosialist Əməyi Qəhrəmanı, SSRİ və 
Azərbaycan Dövlət mükafatları laureatı, aka-
demik Qara Qarayevin anadan olmasının 100 
illik yubileyi qeyd olundu. TÜRKSOY-un qərarı 
ilə 2018-ci il “Qara Qarayev ili” elan edildi. Bu 
çərçivədə böyük işlər görüldü. 2018-ci il fevralın 
14-də Ankarada, TÜRKSOY-un iqamətgahında 
“Qara Qarayev ili”nin açılış mərasimi keçirildi.

“Qara Qarayev ili” çərçivəsində 2018-ci il 
ərzində TÜRKSOY-a daxil olan Qazaxıstan, 
Qırğızıstan, Özbəkistan, Türkmənistan və digər 
türkdilli ölkələrdə də görkəmli sənətkarın yubile-
yi ilə bağlı silsilə tədbirlər təşkil olundu.

Təşkilat türk mədəniyyətini, ədəbiyyatını, 
incəsənətini tanıtmaq məqsədilə möhtəşəm 
işlər görür, 1994-cü ildən başlayaraq zəngin 
ümumtürk mədəniyyətinin təbliği və dünyaya 
tanıdılması istiqamətində mühüm layihələrə 
imza atır. 

Türkçülük ideyası beş ortaq abidəmizdə – 
Orxon yazılarında, “Kitabi-Dədə Qorqud”da, 
“Divani-lüğət-it-türk”də, Yusif Balasaqunlunun 
“Qutadqu-bilik” poemasında, Xoca Əhməd 
Yasəvinin hikmətlərində öz əksini tapmışdır.

TÜRKSOY türk xalqlarının qardaşlığını, 
dilbirliyini, ortaq türk mədəniyyətini gələcək 
nəsillərə çatdırmaq üçün önəmli bir missiya da-
şıyır. TÜRKSOY türkdilli xalqlar arasında güclü 
bağlar qurur. Böyük şəxsiyyət olan İsmayıl Qas-

piralının “Dildə, fikirdə, işdə birlik” ideyası bu 
gün türk dünyasının UNESCO-su hesab edilən 
TÜRKSOY tərəfindən inamla həyata keçirilir.

Ədəbiyyat, sənət, mədəniyyət sahələrində 
bir çox dəyərli işlərə imza atan, tarixdə iz 
buraxan böyük şəxsiyyətlərin əsərlərinin yalnız 
türk coğrafiyasında deyil, bütün dünyada tanıdıl-
masında, mədəniyyətimizin zənginləşməsində, 
dostluq və qardaşlıq bağlarının qurulmasında 
TÜRKSOY-un əvəzsiz xidmətləri var.

Tarixi İpək yolu üzərində yerləşən 
Azərbaycan müxtəlif sivilizasiyaların qovuş-
duğu məkan olaraq əsrlər boyu milli-mədəni 
rəngarənglik mühitinin formalaşdığı, ayrı-ayrı 
millətlərin və konfessiyaların nümayəndələrinin 
sülh, əmin-amanlıq, qarşılıqlı anlaşma və 
dialoq şəraitində yaşadığı diyar kimi tanı-
nıb. Azərbaycan həm türk, həm də İslam 
mədəniyyətinə əvəzsiz töhfələr verən bir 
ölkədir: “İslam həmrəyliyi ili”, Bakı Beynəlxalq 
Kitab Sərgi Yarmarkası TÜRKSOY-un iştirakı 
və dəstəyi ilə yüksək səviyyədə keçirilmişdir. 
“Dünya dillərində Molla Pənah Vaqif şeirləri” 
adlı kitab nəşr olunmuşdur.Vaqifin şeirləri 
Azərbaycan, qazax, qırğız, özbək, türk, 
türkmən, başqırd, tatar, ingilis, italyan, rus və 
Ukrayna dillərində nəfis şəkildə nəşr olunub. Bu 
kitablar XVIII əsrin böyük şairi, filosofu və dövlət 
xadimi Vaqifin xatirəsinə ən layiqli hədiyyədir. 

“Dədə Qorqud”un 1300 illik, “Manas”ın 
1000 illik, böyük tarixi şəxsiyyət Əmir Teymurun 
660 illik, Məhəmməd Füzulinin 500 illik, Qazax 
şairi, filosofu Abayın 150 illik yubiley tədbirləri 
TÜRKSOY çərçivəsində həyata keçirilən 
layihələrdəndir. 2018-ci ildə Xalq yazıçısı, 
görkəmli ictimai xadim,Yazıçılar Birliyinin sədri 
Anar Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti Təşkilatının 
(TÜRKSOY) “Şərəf” medalı ilə təltif olunmuşdur.

2017–ci il dekabrın 7-də Azərbaycan 
Dövlət Pedaqoji Universitetində Beynəlxalq 
Türk Mədəniyyəti Təşkilatının (TÜRKSOY) 
kafedrası açılmışdır. Bu kafedranın açılması 
türk dünyasının həmrəyliyi, birliyi, eləcə də 
türk ədəbiyyatının, tarixinin, mədəniyyətinin 
elmi tədqiqi və təbliği istiqamətində mühüm 
əhəmiyyət daşıyır. Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti 
Təşkilatının baş katibi, professor Düsen Kasei-
nov, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin 
rektoru, professor Cəfər Cəfərov və başqa-
ları universitetdə TÜRKSOY-un kafedrasının 
açılmasının bu istiqamətdə atılan vacib ad-
dımlardan biri adlandıraraq respublikamızdakı 
ali təhsil müəssisələri arasında ilk dəfə məhz 
bu universitetdə yaradılmasını böyük hadisə 
adlandırmışlar. 

Bir məsələni xüsusilə vurğulamaq vacib-
dir. Belə ki, bu beynəlxalq təşkilat 44 günlük 
Vətən müharibəsində Azərbaycanı həmişə 
dəstəkləmişdir. İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
yerlə -yeksan edilən tarix və mədəniyyət 
abidələrimizlə bağlı məlumatları vaxtaşırı olaraq 
dünya ictimaiyyətinə çatdırmışdır.

TÜRKSOY tərəfindən 44 günlük Vətən 
müharibəsi dövründə Azərbaycanda yaşanan 
tarixi hadisələri, Qarabağ həqiqətlərini dünya 
ictimaiyyətinə obyektiv çatdıran və yayımlayan 
yerli və xarici media təmsilçilərinə “TÜRKSOY 
Media Mükafatı” təqdim edilmişdir. Mükafatı 
alanlar sırasında şəhid jurnalistlər – AZƏRTAC-
ın müxbiri Məhərrəm İbrahimov və AZTV-nin 
operatoru Sirac Abışov da var idi. 

Bu beynəlxalq təşkilatla ölkəmizin 
əlaqələrinin genişləndirilməsi mədəniyyətimizin 
türkdilli ölkələrə inteqrasiyasında əhəmiyyətli rol 
oynayır.

Hazırladı: M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  

infeksiyasından 638 nəfər sağalıb
Azərbaycanda yeni növ koronavirus (COVID-19) infeksiyasına son 

sutkada 611 yoluxma faktı qeydə alınıb, 638 nəfər müalicə olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında operativ 
qərargahdan verilən məlumata görə, analiz 
nümunələri müsbət çıxan 13 nəfər vəfat edib.

İndiyədək ölkədə ümumilikdə 492 min 790 
nəfərin koronavirus infeksiyasına yoluxması fak-
tı müəyyən edilib, onlardan 473 min 661 nəfər 
müalicə olunaraq sağalıb, 6677 nəfər vəfat 

edib. Aktiv xəstə sayı 12 min 452 nəfərdir.
Son sutkada yeni yoluxma hallarının 

müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 5575, bu günə 
qədər isə ümumilikdə 4 milyon 958 min 312 test 
icra olunub.

“Xalq qəzeti”

 Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidmətindən 
verilən məlumata görə, ölkədə istehsal olunan və satılan 
zərgərlik məmulatlarına dair keyfiyyət meyarlarının yaradılması 
məqsədilə beynəlxalq standartların son versiyaları əsasında 
AZS ISO 9202:2021 “Zərgərlik məmulatları və qiymətli metallar. 
Qiymətli metalların ərintilərinin əyarları” və AZS ISO 18323:2021 
“Zərgərlik məmulatları – Almaz sənayesində istehlakçıların ina-
mı” dövlət standartları təsdiq edilib.

Türkdilli xalqların birliyi 
TÜRKSOY-un əsas məqsədidir

Yeni mobil tətbiq saxta COVID – 19 
pasportunu müəyyənləşdirəcək
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